
Årsberetning

2020 Sandefjord Fekteklubb

Årsberetningen skal gi et bilde av aktiviteten i idrettslaget. Styrets arbeid og eventuelle
undergruppers aktivitet. Sammen med regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på
aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.

Styrets sammensetning
a) Leder og styremedlem: Benjamin Brinckmann (Leder), Geir Bergensen, Fredrik Røed Nilsen,
Krzysztof Szczepaniak og Ingunn Aasrum (kasserer).
Varamedlem: Reidar Bowitz Helliesen, Therese Rønnestad Dørheim,
Vibeke Skjelberg, Dhruuva Mohan.
b) Revisor: May Britt Park Helliesen.

Styremøter
Det er avholdt 3 styremøter hvor 14 saker er behandlet

Styrets arbeid
Det har vært en stor endring i styret dersom den tidligere styreleder Geir Bergensen har gått 
av som leder og Benjamin Brinckmann har blitt valgt til å bli den nye styrelederen. Geir har 
vært med i styret og har bistått Benjamin med å bli ført inn i styrelederens rolle. 

Året har vært sterkt preget av koronapandemien og mye av årets planlegging har handlet om 
dette. Fokuset har vært hvordan vi kan fortsette med treningene under smittevernstiltakene. I 
tillegg har vi prøvd å planlegge om hvordan vi kan få til et voksent fektemiljø i klubben. Dette 
har selvfølgelig vært begrenset dersom trening for voksne fortsatt ikke er tillatt, men vi har 
fått fram noen planer for etter at samfunnet har åpnet opp igjen.

Vårt samarbeid med Breidablikk ungdomsskole har blitt sterkt påvirket av pandemien og i 
kombinasjon med tidligere misfornøyelser har  bestemt oss for å bytte  gymsal til høsten. En 
søknad har blitt sendt inn til kommunen, men resultatet har ikke kommet inn enda. 

Kommunikasjonen med klubbens medlemmer har gått bra via facebook de tidligere årene, 
men likevel har det vært ønske om et annet kommunikasjonsplatform hvor det kan finnes fast



informasjon. Derfor har klubben fått en ny nettside hvor medlemmene kan finne informasjon 
om treningene, meldinger, informasjon om utstyr, medlemskap og påmelding.

Markedsføring
Tiltak for å kunne markere oss i lokalsamfunnet har vært svært begrenset pga pandemien. 
Det har vært en åpen dag i samarbeid med Aktiv i Larvik i oktober, hvor det var ca 16 
deltakere. Som nevnt tidligere har klubben også fått en ny nettside som vil hjelpe med 
markedsføringen framover.

Medlemmer
Vi har fått noen nye medlemmer i år, men også mistet noen medlemmer. Klubben har 38 
medlemmer registrert hvorav 30 er aktive fektere. Vi har også noen medlemmer som ikke er 
registrert i vårt administrasjonssystem og vi jobber med saken for å få denne oppdatert. 

Trenerressurser
Benjamin Brinckman og Fredrik Nilsen har hatt hovedansvaret for trening gjennom 2020,
men med god hjelp fra Reidar Bowitz Helliesen. Vi ser som styret at vi framover også må
satse på å utvikle vår trenerressurs internt, samt også leie inn eksternt for inspirasjon og økt
sportslig nivå. I slutten av 2020 året har vi satset å utdanne Dhruuva Mohan som hjelpetrener, 
men pga omstendighetene under pandemien har dette vært krevende å følge opp.

Utstyr
Styring og vedlikehold av utstyret har vært en stor utfordring i år. Et krav for å kunne fortsette 
treningene under pandemien var at alt fellesustyr kunne desinfeseres. I praksis var dette ikke 
mulig og derfor så trenere seg nødt til å dele ut utstyret til medlemmene for å unngå smitte. 
Dette ble gjort mot et depositum for å minske risikoen at utstyr skulle bli borte.
Klubben har registrert hvem som har leid utstyr, men alikevel er det vanskelig å holde oversikt 
dersom noen medlemmer ikke har stilt opp på trening i lang tid. Klubben kommer til oppfordre
sine medlemmer til å kjøpe utstyr og det skal bli ført inn en utleie-kostnad på 150,- i måneden 
fra høsten av. 

Økonomi
Klubben har hatt mindre inntekter pga pandemien, men til tross for det har det vært en sunn 
økonomi og har klubben endt med overskudd i år. Styrelederen har også fått satt seg inn i NIF 
sitt nye faktureringssystem som vil gjøre medlemskontingenten langt enklere fremover. 

På vegne av klubben,
Benjamin Brinckmann 
Leder Sandefjord Fekteklubb
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